COMUNE DI FONDACHELL!I FANTINA
Provincia di MESSINA

UFFICIO AMMINISTRATIVO

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE
; Atto n. A%S /(8 Del,@_ﬁ{__i/{

OGGETTO APLYIAZOE  CRADUATORE §R ASEURtaVE  Bolse bl

1@ SN0 JEGE 1O TR Jom N ) SCuos PRUTARA
€ SCuck SEoupmed DU DPUo GAMo . Anno S(:AA”'?G)
Zolo 20/

| REGISTRO GENERALE N° 453

' Codice ex Cap. |

Somma stanziata

; €

[ Competenza O Residui 0O | \Variazioni in aumento /€

| o Variazioni in diminuzione -~ € :
Il sottoscritto, responsabile ~del ser\nzxo\Somme gia impegnate~” € |
ﬂnanzxano a norma dell’art. 87comma 11, legge | Somme disponibil €

1127/97 e successive mogifiche ed integrazioni,
receptta dall’art. 2 C fima 3, L.R. 23/98 che|

,testualmente recitay/ i Somma impegnata con
|| provvedimenti tomportano impegni di spese sono !

| trasmessi al resgOnsabile del servizio finanziario e sono °

b n del
esecutnvn conapposizione del visto di regolarita COﬂtoblle

attestante copertura finanziaria”

!

ATTESTA %Fondachelli Fantina, li{pd o~ &l

la regolarita contabile e la copertura finanziaria
' della spesa complessiva di: ’

£




[, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

OGGETTO: Approvazione graduatorie per assegnazione Borse di Studio Legge 10 marzo 2000 n.
62 Scuola Primaria e Sccondaria di primo grado — Anno scolastico 2010/2011.

IL sottoscritto Catania Giuseppe, funzionario incaricato;
VISTA la Circolare n. 4 dell’08/03/2011 dell’Assessorato dell’Istruzione e della Formazione
Professionale - Dipartimento dell’Istruzione e della Formazione Professionale Servizio XV Diritto
allo Studio relativa alle Disposizioni attuative per 1’anno scolastico 2010/2011 e Bando per
I’assegnazione delle Borse di studio previste dalla Legge 10 Marzo 2000, n. 62 ;
DATO atto che & stata data la massima diffusione del bando ;
VISTE le domande dei genitori aventi diritto degli alunni delle scuole dell’obbligo residenti nel
Comune di Fondachelli-Fantina, pervenute a questo Ente nei termini stabiliti tramite gli Istituti
Comprensivi di Scuola Primaria e Secondaria di primo grado:
VISTO che sono pervenute a questo Ente n. 13 domande di assegnazione borse di studio da parte
dei genitori di alunni aventi diritto della scuola primaria e n. 13 domande da parte dei genitori di
alunni aventi diritto della scuola secondaria di primo grado;
RILEVATO che sono state redatte le graduatorie distinte per i due ordini di scuola (primaria e
secondaria di primo grado) ordinate in base alla progressione degli Indicatori della Situazione
Economica Equivalente;
VISTA la Legge 10 marzo 2000 n. 62;
VISTA la Legge 127/97, integrata ¢ modificata dalla Legge 191/98;
VISTA la L.R. 23/98;
VISTO I’0.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Di approvare le graduatorie per I’assegnazione delle Borse di Studio relative all’anno scolastico
2010/2011 distinte per ordine di scuola che allegate alla presente sono parte integrante e sostanziale.

Pubblicare la presente all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi.

INCARICATO




